
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 363 800,001 867 600,00 3 211 973,70 3 275 498,68XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 1 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 800,000,00 4 200,00 3 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 5 000,00 4 859,48XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400,00400,00 400,00 364,92XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 44 060,00 44 060,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 1 900 000,00 3 301 633,70 3 332 583,08 2 400 000,00

1/3



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 80 000,0080 000,00 80 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 100 000,00370 000,00 2 451 500,00 2 152 855,71XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 20 000,000,00 23 000,00 22 330,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 9 000,009 000,00 9 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 63 000,0063 000,00 63 000,00 30 719,90XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 500,000,00 500,00 396,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 370 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,0010 000,00 15 000,00 2 643,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 319 000,0020 000,00 53 000,00 38 832,27XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 11 000,005 000,00 11 000,00 5 316,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 80 000,0045 000,00 45 000,00 17 081,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 106 000,0076 000,00 92 000,00 39 106,76XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 196 000,00139 000,00 351 000,00 262 056,50XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 75 000,0060 000,00 75 000,00 66 163,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 130 000,0070 000,00 130 000,00 111 785,12XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 20 000,000,00 39 000,00 38 115,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 159 000,00147 000,00 147 000,00 88 665,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 25 000,0025 000,00 25 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5519 XXXX Ostatní záležitosti požární ochrany 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 467 200,00309 000,00 311 200,00 273 533,31XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 15 845,00 15 838,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 380 000,00342 000,00 442 000,00 342 609,72XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 10 000,000,00 20 000,00 19 541,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 5 572,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 28 000,0028 000,00 28 000,00 27 040,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 44 060,00 44 060,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 21 300,0017 000,00 21 300,00 21 280,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 8 000,00 7 926,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,000,00 0,00 0,39*

Výdaje CELKEM: 1 900 000,00 4 955 405,00 3 645 466,08 2 400 000,00

2/3



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 1 653 771,30 312 883,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 1 653 771,30 312 883,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 43

3/3


